- mento. Auicenn. adeo confert q̄ etiam suspēsa & iam experta est eius appensio prohibere epilepsiam quandiu remanet, & ablatā cadere. & fumigium ex semine eius confert. Hali. data cum aqua mellis, vel alligata collo. Mac. similiter. Thef. alligata collo. Apul. sifr. Cir. similiter. vel sumpta cum vino decoctionis artemisia.
- Peucedanum.** Pli. xvj. cum coagulo vituli marini potatum. Sera. fm Diosc. lachrymus eius cum oleo rosa. & aceto linitus ammissioni ēēt sensus & motus cōfert. Alexandri. Mes. in cura sodā frigida.
- Inda.** Mes. in cura sodā melancholicā.
- Fortida maiores.** Mes. in
- Pilule** ægritudinibus neruorū. Viaticus in cura apoplexiā. Nicol.
- Deo heliotropia. Thef. capitulo herbæ libræ.
- De artemisia. Thef. cap. herbæ scorpionis.
- Pyrethrum.** Col. Macer. cum melle sumptum, vel solus odor. Serap. fm Diosc. fricatio cum oleo maxime iuuat.
- Potio sancti Pauli.** Nico. cū vino decoctionis p̄conicæ & Hefdra.
- Populus.** Pli. xxix. nigre semen cū aceto.
- Porcus spinosus.** κ ir. carnes sumptæ sicca.
- Portulaca.** Pli. xx.
- Pulegium.** Plinius. xx.
- Plantago.** Plinius. xxvj. interius sumpta. Sera. fm Diosc. & Mac. similiter. & Ig. folia sumpta cōcta cum sale.
- Plerisarcoticon.** Nicol.
- Rosmarinus.** Ser. fm Diosc. semen cum pipere & vino datum.
- Ruta.** Pli. xx. iterius sumpta. Cir. caput purgii per nares ex succo vel vino decoctionis educendo, phlegma mundificat caput: vel succus cū p̄conia & vino datus.
- Salvia.** Cir. vinum decoctionis. Selse confectio. Hali. vj. antido. Senec. Serap. secundum Paulum.
- Senecion.** Plinius. xxv.
- Serapinum.** Al. Aui. Ser. fm Dio. Hali. naribus insuffilatum vel insuffilatum.
- Serpēs.** Pli. xxx. senecta eius. κ ir. carnes coctæ cū sale in rudiola. Sinapi. Serap. fm Diosc. sternutatio ex ipso trito applicato naribus, exicat eos. Pli. xx. cum succo cucumeris. Hal. semen gargarizatum, vel aqua foliorū immisfa naribus. Mac. fumus eius. Syrupus de stœcade. Mes. vj. anti. Sifileos. Col. Serap. fm Diosc. & Gal. Hali. bibitum.
- Sorira cōfectio.** Auic. j. gnti. Nic. Sus. Pli. xvij. testiculi eius cum lacte suis.
- Sulphur.** Cir. cum elleboro albo, oleo cucumeris asinini, & cera vnguentum, quo vngat spina.
- Scāmonca.** Pli. xxvj. cū castorio.
- Scolopēdria.** Apul. succo eius cū aceto scyllitico antequam accidat paroxysmus, vel pilulas ex ea & radice alligabis collo.
- Smaragdus lapis.** Sera. in annulo feratur in digito ante aduētum eius, & ideo suspenditur pueris collo dum nascuntur, ne superueniat epilepsia. Lapidarius, collo appensus confert.
- Spalangius animal.** κ ir.
- Spica.** Cir. oleum eius bibitum & inunctum.
- Scylla.** Mes.
- Stellio.** Pli. xxx. spoliū eius valde valet.
- Stellio transmarinus.** Plin. xxx. cinis eius cum aceto.
- Stœcas.** Mes. Aui. Hali.
- Theodorico nucis muscatæ.** Auicenna. ij. quinti.
- Testudo.** Plin. xxxij. terrestris. & sanguis eius, & testæ eius cōbustæ fumus, & comestæ, & naribus illinitæ, vel cum serpentis spolio & aceto felix eius odoratio. Auicenn. Sanguis etiā syluestris cum vino, & oua syluestris, vt dicif. Ser. sanguis ne moralis, potatus.
- Testudo marina.** Pli. xxxij. ipsa & sanguis eius cum farina vino & aceto pillulas fac magnitudinis fabæ singulis comestis mane & sero.
- Thymus.** Pli. xxj. olfactus.
- Theriaca magna.** Aui. j. gnti. Hal. vj. anti. Ser. viii. anti. Nicol.
- Theriaca diatesarō.** Hal. vj. anti.
- Viscus.** Plin. z 4. s̄ma luna collectus sine ferro q̄ nō tāgat terrā.
- Vitis alba.** Pli. z 3. radix interius sumpta. Mes. Ser. f̄3 Dio. drach. j. bibita, κ ir. circum appēsa collo. Auicenna. quotidie aureus. j. sumptus.
- Vitis nigra.** Sera. fm Dio. capreoli sumpti. Aui. germen eius cum primo oritur sumptum. Ig. elixa sumpta.
- Vitulus marinus.** Pli. xxxij. coagulum eius cum lacte equi & asina, aut punici succo bibit qui dā, aut ex aceto mulso & p̄ se pilulas deuorat. Aui. carnes. κ ir. carnes comestæ. & sanguis siccus bibitus latenter, similiter ēēt hepar, pulmo, & splē sicca superaspera, cerebrū etiā bibitum.
- Vultur.** Pli. xxx. icur vel cor puli eius, vel vultur ipse comestus. Sextus. icur totum cū sanguine ipsius tritū per dies. viij. potetur. Sed sterco eius pasti humana carne def, optimū valde.
- Vnguentū de bdellio.** Mes. xj. anti.
- Vnguentū de diabasilicon.** Mes. xj. antido.
- Vrsus.** Pli. z 8. testes eius elixi.
- Archigenis. Mes. iij. anti.
- Auic. secundo quinti.
- Rafis. Mes. ibidem.
- Andromachi. Mes. in cura sodā phlegmatis & melancholiā.
- Yera** Colocynthidos. Mes. in cura epilepsiā.
- Rufi. Serap. ix. antido.
- Logodion. Aui. ij. quinti.
- Hal. vj. anti. Sera. nono antido. Nico.
- Yrundo.** Pli. xxx. exenterata, sicca vel affata: vel cinis eius quotidie potus, vel sanguis eius cum thure, vel cor eius recens deuoratum. Lapillus ex ventre pulli hirundinum, vel ex nido eius sifistro lacerto annexus. dicūt. n. excluso pullo lapillū dare. Auic. lapillus eius confert. κ ir. hirundo frequenter comesta. Ser. fm Diosc. in augmento lunæ sumatur pullus primus eius, & scindatur, inueniētur in ventre lapides duo, vnius coloris vnus, & alter diuersorum colorum, qui cōstringātur in corio vituli aut cerui antequam tāgant terram, & alligentur collo vel brachio epileptici. & multi sunt curati iam hoc modo perfectē.
- Ysopus.** Plinius. xxvj. bacæ eius iij. cum aqua tritæ potatæ diebus duodecim,